
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/295/2023 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 -14 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XII/98/2020 Rady Gminy Bobowo z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 883) § 3 ust. 6 otrzymuje nowe 
brzmienie:"6. Opłata o której mowa w ust. 1 jest pobierana za każdy rok umieszczenia urządzenia 
infrastruktury technicznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Suwalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.06.2023 r.

Poz. 3078


	Uchwała

		2023-06-26T13:38:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




